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Dragi učenci, sodelavci, spoštovani starši, 
leto 2024 se počasi izteka in pred nami so božično-novoletni prazniki. Na osnovni 
šoli Ledina smo stopili skupaj – učenci, zaposleni in starši – in ustvarili zbirko voščil z 
naslovom Ledina ustvarja praznična voščila. Od 12. 11. do 12. 12. 2024 smo razpisali 
natečaj, v katerem smo v kategorijah starši, učenci in zaposleni iskali najbolj srčno 
voščilo. Prejeli smo 57 voščil. 

Komisija, ki so jo sestavljali: 
- dr. Nataša Jakop z Inštituta za slovenski jezik Frana Ramovša; 
- Goran Vojnović, pisatelj in režiser;
- Simona Semenič, dramatičarka;
- Valentina Smej Novak, urednica, voditeljica;
 - Irena Šimenc Mihalič, dolgoletna učiteljica na OŠ Ledina;
- Tina Mlakar Grandošek, šolska knjižničarka

je vsa besedila skrbno proučila in v vsaki kategoriji izbrala najboljše voščilo. Imela je težko 
delo, saj se zaveda, da se je vsak potrudil po svojih najboljših močeh. V kategoriji učenci 
na razredni stopnji je najboljše voščilo ustvaril Ammar Vukalić iz 4. a, na predmetni stopnji 
pa Maša Geržej iz 6. b. Med zaposlenimi je komisijo najbolj prepričalo voščilo gospe Karle 
Leban, med starši pa gospe Maje Borić Vezjak. 

Osnovno šolo Ledina obiskujejo tudi učenci iz drugih držav. Tako je naša šola postala 
prostor, kjer se srečujejo različne zgodbe, jeziki in kulture. Skupaj se učimo, da so razlike 
med nami priložnost za rast in ne ovire. Posebna odlika te zbirke so voščila staršev, ki so 
se v Slovenijo preselili iz različnih držav. Njihovi otroci so postali ledinski učenci.  

S to zbirko se želimo zahvaliti vsem, ki kakor koli sodelujete z nami; vsebina voščil pa naj 
bo vodilo za pot, ki nam jo bo začrtalo leto 2025. 

Za konec pa z vami delimo voščilo, ki ga je v teh dneh ustvarila učenka 
Trina Ivana Dvojmoč iz 4. a: 
Dragi starši, učenci in vsi, ki skupaj z nami gradite svet znanja,
ob koncu starega leta, ko obračamo zadnje liste koledarja, in na začetku novega, 
kjer nas pričakuje nepopisan zvezek priložnosti, vam iz srca voščimo:
Naj bo leto 2025 kot učbenik navdiha, poln poglavij o sreči, prijateljstvu in uspehih. 
Naj bo kot najboljše šolsko kosilo – polno dobrih stvari, brez presenečenj, 
kot je enoločnica.
Naj bo vaš vsakdan tak kot ura športa – zabaven, aktiven in poln navdušenja 
(razen če je velikokrat treba plezati po ribstolu).
Naj vam življenje prinaša toliko smeha, kot ga mi slišimo med odmori, in toliko modrosti, 
kot se je učitelji trudijo zliti v naše glave (pa včasih uspe!).
Naj vas vsak nov dan povabi k raziskovanju neodkritih vesolij znanja, 
kjer odgovori gradijo mostove k razumevanju.

Želimo vam, da v prihajajočem letu pišete zgodbe sočutja, rišete zemljevide prijaznosti in 
rešujete enačbe življenja, v katerih je neznanka vedno sreča.

Naj bo leto 2025 svetla tabla novih priložnosti, prepojena z barvami znanja, miru in ljubezni!

Katarina Rigler Šilc, urednica zbirke 



Dragi starši, učenci in zaposleni, 

z veseljem in s hvaležnostjo se zahvaljujemo vsem, ki ste 
soustvarjali našo zbirko z naslovom Ledina ustvarja praznična 
voščila. 

Zahvalo najprej izrekamo vsem avtorjem voščil – učencem, 
staršem in zaposlenim. Poseben pečat so dodali tudi starši, ki so 
se k nam preselili iz drugih držav in svoja voščila ustvarili v tujih 
jezikih. Izrazili so hvaležnost, da smo jih povabili k sodelovanju. 

Posebno zahvalo namenjamo komisiji, ki naša dela že drugo leto 
zapored skrbno prebira, presoja in ocenjuje. Njihova strokovnost, 
predanost in vsestranskost naše skupne projekte dviga na visoko 
raven. 

Prav posebna zahvala gre tudi našemu oblikovalcu gospodu Alešu 
Bizjaku, ki je z znanjem in ustvarjalnostjo poskrbel, da je naša zbirka 
vizualno zaživela v praznični preobleki. 

Ne smemo pa pozabiti na šolsko svetovalno službo – gospe Ajdo, 
Irino, Brino in Lavro – ki so voščila učencev iz papirnate verzije 
pretvorile v e-obliko. Tudi njim najlepša hvala. 
Na OŠ Ledina si želimo, da bi tudi v prihodnjem letu skupaj 
soustvarili kakšno zanimivo zbirko. 

Ob tolikih voščilih je težko zapisati še kaj novega in izvirnega. 
Zato si bom izposodila kar besede Valentine Smej Novak, članice 
komisije, ki je zapisala: Da bi se vsa ta voščila vsem, ki voščijo, 
povrnila.

Katarina Rigler Šilc
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Želim vam, da bi vsi, ki imate to željo, z družino in z vsemi, ki jih imate radi, preživeli 
praznike in leto 2025. Moja srčna želja je, da se vsem izpolnijo vse skrite želje. To pišem 
zato, ker se mi zdi pomembno, da čisto vsi, ki si to želijo, tudi nekaj dobijo. Čisto vsi si 
zaslužijo vsaj malo praznikov, zato jim jih pomagajte doživeti. Vesele praznike in srečno 
2025!
Iva Lajovic, 5. b

V letu 2025 vam želim veliko sreče in zdravja. Bodite bogati v srcu in ne le v materialnosti. 
Če lahko nekomu pomagate, pomagajte, ne glede na to, kakšen je. Tudi mi smo lahko kdaj 
v takšni situaciji, da bomo potrebovali pomoč. Skušajmo se razumeti med seboj. 
Ne pomislimo tukaj na sovraštvo, ker zaradi sovraštva nastajajo vojne, v katerih umirajo 
ljudje. Pomagajmo ljudem v stiski. Karkoli narediš, se ti vrne. Dobro ali slabo. Vedno imejte 
v mislih, da lepa beseda najlepše mesto najde. 
Abiel Yemane, 5. b

V letu 2025 vam želim veliko zdravja, sreče in veselja. Upam, da novo leto preživite s 
svojimi najbližjimi. Še naprej si pomagamo med seboj in ostanimo dobri v srcu. Naj vas še 
naprej obdaja dobra volja. 
SREČNO 2025!
Ajas Konjević, 5. b

Želim vam vse splošno, veselo, radostno, čudovito v letu 2025. Upam, da boste uživali v 
novem delu, se družili s prijatelji in predvsem, da se boste imeli prečudovito in veselo. Da 
se boste imeli lepo v kupih snega, na smučanju, kepanju, delanju snežakov, v vseh snežnih 
aktivnostih …
Lepe praznike!
Luka Vojnovič, 4. a

Spoštovani bralec, bralka!
V tem prazničnem letu srčno praznujete. Naj se vam vsi plani uresničijo. Veliko prekrasnih 
trenutkov s prijatelji in družino. 
Naj se vam izpolnijo vse želje. 
Marko Vojnović, 4. a

Smrekica je že okrašena, čaše so že polne in mi smo pripravljeni na čisto čisto novo leto. 
Vesele praznike zaželimo prav vsem. 
Novo leto naj bo srčno, veselo in mirno. 
Vsem, prav vsem, naj se izpolnijo vse želje! 
Naslednje leto bo obdano z velikodušnostjo. 
V naslednjem letu naj bo smeh, veselje, ljubezen in tudi solze. 
Srečno leto 2025.
Tara Rigler, 4. a

Božič je čas, ko pride Božiček, ko smo veseli. 
Ko sneg pade z neba, zaplešemo doma. 
Ko darila odpremo, se zavrtimo, saj je Božič tu. 
Ti in jaz vesela sva. 
Želim vam izvirne praznike. 
Trina Ivana Dvojmoč, 4. a



Božič je čas, 
ko pride dedek Mraz.
Ko usedeš se zraven kamina, 
čarovnija zaigra. 
Lep je ta čas za vse,
ki marajo mraz.
A če se stisneš k svojim bližnjim,
srce zaropota.
Božič in novo leto sta, 
da razveselijo vsa srčna srca. 
Mir in ljubezen sta važna,
da svet bo …
Dragi praznovalec božiča, čas za pravljične dogodke je tu. 
Božič je poseben. 
Božič je poseben in čaroben.
Božič je praznik, ko si svojimi bližnjimi. 
Ne pozabi na srečo in zdravje!
Elizabeta Genorio, 4. a

Želim vam zdravo 2025!
Imejte čim bolj lepih spominov. 
Naj vam lučke v mestu razsvetlijo oči. 
Nasmejte se veliko in imejte se lepo.
Julija Viljevac, 4. a

Utrinek sreče naj vas spremeni in pomiri,
ker ta sreča večno lebdi.
Za ta utrinek, ki prinaša srečo,

je pomembno to, da traja skoraj večno.

Zdravo leto, mirno leto
in praznike lepe želim,
z ljubeznijo in z malo zdravilne mete.
Neža Kunaver, 4. a

Za vse vas se začenja pustolovščina!
Se bomo smejali, se bomo sladkali in še pekli vmes!
Bomo pekli potico in pico, špagete in brikete.
Zato naj bo novo leto srečno in večno!
Katarina Logar Krulc, 4. a

Srečno 2025 in vesele praznike!
Božič je čas, ko pride dedek Mraz!
Božič je čas za zdravje, mir in veselje.
Yana Tsankova Hristova, 4.a



Ko
zvonček
bo zazvonil,
leto 2025 bo tukaj!
Vsi bomo veseli, se igrali,
skakali, odrasli pa bodo odpirali
šampanjce! Tudi starejši ljudje,
ki so v domu za upokojence, bodo zelo
veseli, ko bodo zagledali sorodnike ali
prijatelje. Prav vsem vam želim lepe
čarobne
praznike.

Kora Georgieva, 4. a

Želim
vam sre –
čno in srčno
novo leto. Letošnje
leto 2024 je bilo res
imenitno, ampak upam, da
bo leto 2025 še boljše.
Želim vam
tudi lep božič.
Upam, da dobite to,
kar ste si zaželeli za
Božička, dedka Mraza ali
Miklavža. Če želite popestreno
novo
leto, naredite
presenečenje za
družino. Naredite svoje
skrivno darilo in ga dajte
pod smrekico. Pomislite na
še več posebnih presenečenj za
novo leto.
Ustvarite
še bolj
praznično
leto.

Pika Stabej, 4.a

Najprej za praznike,
potem za novo leto,
želim vsem ljudem
srečno in mirno novo leto. 

Naj Putin in Zelenski ustavita
vojno, da sreči zletimo do neba
in tam mirno zaspimo do svojih sanj. 
Tim Vezjak, 4. a
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Naslednje leto 2025 želim, da ne bi bilo vojn po svetu. Pa da ne bi zmanjkalo vode 
po svetu. Želim si, da bi se vsi imeli radi in bi bili spoštljivi. Želim vam lepe praznike 
in zdravja. 
Ammar Vukalić, 4. a

V letu 2025 vam želim: veliko sreče, zdravja, veselja, miru, ljubezni, lepa doživetja 
ter vse tisto, česar se ne da kupiti, a poganja življenje, hrani dušo in polni srce. 
Bodite ljubljeni v krogu svojih in zadovoljni. Imejte čarobno leto 2025. 
In srečne praznike. 
Lovro Kos, 4. a

Dragi otroci!
Želim vam lepo, prijetno novo leto!
Polno dogodivščin, veselja ter smeha. 
Še bolj pa uspešno novo leto!
Neža Pangos, 4. b 

Prihajajo prazniki; najprej Miklavž, potem Božiček in še zadnji dedek Mraz. 
Lepe, srečne in smešne praznike nam dobri možje želijo. 
Tim Vezjak, 4. a 

V novem letu vam želim veselja, sreče in radosti. Da bi se vam uresničile vse želje. 
Tomo Šinkovec, 3. a
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Želim vam srečno, zdravo in veselo novo leto.
Liam Bizjak, 7. b

Voščim veliko zdravja, ljubezni in prijateljstva. 
Želim vam veliko dobrih dni (v službi, šoli, doma …) 
in da pomagamo ljudem v težavah.
Anes Vehabović, 7. b 

Moje voščilo je, da želim varno in srečno vsem – brez kajenja!
Vid Stenšak, 7. b

Dragi učenci, drage učenke!
Vsem na šoli želim srečne praznike, saj si vsi to zaslužite.
Želim vam,
da lepo bi se imeli,
da bili bi vsi veseli
brez solza in 
brez skrbi – 
srečno novo leto dni.
Lara Lavrenčič, 7. b

Želim vam uspešno šolsko leto z dobrimi ocenami.
Naj bodo vaši prazniki polni veselja in sreče!
Lara Zorko, 7. b

Želim vam, da bo december čim bolj vznemirljiv, pravljičen in poln dobre volje in 
domišljije. 
Ela Župan, 7. b

Želim vam srečen božič. In vse najlepše. 
Sibora Limani, 7. b

Želim vam srečno novo leto in da imate veliko sreče in veselja, kamorkoli boste odšli. 
Katarina Kos, 7. b

Želim vam lepe praznike, srečno novo leto in mir na svetu. 
Tim Krope, 7. b

To leto je bilo lepo, razigrano in srčno. 
Zato vam želim, da bo naslednje še lepše, boljše in uspešnejše. 
Upam tudi, da bo leto 2025 polno ljubezni in prijateljstva. 
Lepe praznike in srečno novo leto!
Sofija Brec, 7. b

Moje voščilo je, da bi bili zdravi in veseli. Tudi brez kajenja. 
Teo Senodeyici, 7. b

Želim vam srečne in zdrave praznike. 
Aleksej Raščan, 7. b



Vse dobro vam želim v letu 2025. 
Martin Dolenc, 7. b

Želim vam vesele praznike in srečno novo leto. 
Za učitelje: upam, da boste ostali takšni, kot ste zdaj: z dobro razlago in ravno prav 
humorja. Upam, da nismo preveč sitni. Želim si, da si dobro odpočijete. 
Za učence: Želim vam veliko druženja s prijatelji in marljivo učenje. Upam, da boste 
imeli prekrasne počitnice. 
Hana Roza Horjak, 7. b

Želim vam srečne in zdrave praznike. Imejte se dobro in lepo. 
Ema Sterle Režen, 7. b

Želim vam lep božič in dobro naslednje leto. 
Upam, da boste imeli lepo novo leto in zanimive naslednje dni. 
Valentin Uranič, 7. b

Želim vam veliko sreče in veselja, da se v novem letu zgodijo praznične in čarobne 
stvari, ki ste si jih želeli nekaj let. 
Učencem želim srečo pri učenju, staršem pa želim veliko sreče v službi in da se 
čim manj učijo z otroki. 
Lana Fečur, 7. b 

Jaz vam želim srečno novo leto. 
Milutin Anđelković, 7. b

V novem letu vam želimo veliko: 
 prijetnih Ljudi
 toplih obJemov
 Uresničenih želja
 doBre hrane
 srEče
 Zdravja
 čarobNih trenutkov
 mIrnih ljudi
Vaš 9. b

V imenu našega celega razreda vam želim vesele praznike in srečno novo leto. 
Ker si vsi – ne glede na narodnost, barvo kože in standard v družbi – zaslužimo biti 
srečni. Želimo vam, da ste v tem čarobnem mesecu srečni in da srečo prinašate 
tudi drugim. 
Andrej Ogrin, 8. b



Decembra že skoraj konec bo,
a neizpolnjene sanje čakajo me tiho. 
Božič, novo leto – vse za ovinkom stoji, 
a moje leto izpolnjeno še ni. 
Vse skrbi, želje in laži, 
v letu bom pustila, kot da jih več ni. 
In s tem upam, da tudi vi, 
srečno novo leto boste doživeli. 
Kaja Košak, 8. b 

Zvončki zazvonijo, 
oči zasvetijo, 
veselje žari, 
saj prazniki so prišli. 
Emma Marie Faganel, 8. b

Vsem delavcem šole, skrbnim staršem, vedoželjnim otrokom, zaupljivim bratom in 
sestram ter vsem ostalim želimo tople, dišeče, varne in svetle božične praznike, polne 
lučk, daril, upanja in želja; prav tako pa tudi žareč, mavričen in sijoč vstop v leto 2025. 
Ostanite blizu tistim, ki vam pomenijo največ, in jim na obraz narišite nasmeh. 
Tara Rigler, 8. b

V tem mesecu vam želim 
veliko sreče, veselja – 
to res moja je želja. 

Da cveki nič ne letijo, 
ampak da vsi učenci 
kakšno petico dobijo. 

Da učitelji niso 
nič več tečni,
da bomo vsi srečni. 

To moje želje za učence so, 
pa tudi za vsakega učitelja 
in učiteljico. 
Maša Gerželj, 6. b 



staršev
Voščila



Puhasti oblaki naj vas obdajo,
naj navihani škratki vas vodijo čez ograjo – 
na pot, kjer skrbi so nevidne, kjer samo srečne pesmi igrajo,
da svet bo vsem lepši in to ne le za vajo.
Maja Borić Vezjak 

NAJ BO PRIHAJAJOČE LETO: 
Ljubeče
Edinstveno
Družabno
Iskreno
Navdahnjeno
Srčno
Krasno
Očarljivo
Lepe praznike!
Matjaž Vezjak 

BOŽIČNO – NOVOLETNO VOŠČILO
Prihaja praznični čas, ko vse zaživi in se vse zablešči ...
Ko snežinke zaplešejo v siju lune in ko vsak od nas nekam hiti …
Hiti, da bi obdaroval preljube ljudi …
A darovi niso le dobrote ali porcelanaste lepote, niso igrače, niti knjige …
So iskreni nasmehi in topli objemi; 
so iskrivi pogledi v nameri, 
da obdarovali bi druge ljudi s tistim, kar največ pomeni in večno tli.
To je zdravje, ker je želja vseh ljudi in ker brez njega težko je živeti ali pa nas ni.
To je ljubezen, ker poganja sile, ki jih nevidne niti povezujejo v srčne ljudi.
To je sreča, ker sreča pomeni radost in zadovoljne dni.
To je vse tisto, kar nas opolnomoči in krepi.
To so najlepše želje, ki naj jih leto 2025 ponese pod okriljem zvezdnih noči;
za vsakega izmed vas naj se ta zvezda utrne in nikoli ne zbledi.
Milena Jovanović

Srčnost, toplina in mehko srce
naj v novem bo letu vodilo za vse. 

Resnična ljubezen do biti, sveta, 
Naj stvarstvo napolni s srečo srca. 

Edino, kar šteje naj, naj bo trenutek, 
ujet v sedanjost najlepši občutek. 

Čista dobrota naj se deli, 
naj spoštovanje poveže ljudi. 

Naj vse, kar je slabo, ostane za vami, 
Da ogenj zaneti iskrivost med nami. 

Otrok pa naj v vsakem igrivo se smeje
in roka naj roko s prijateljstvom greje. 
Dragica Kunaver 



zaposlenih
Voščila



KO ODBIJE POLNOČ
Zaspale so v oknih svetle luči,
utrujeno mesto zapira oči.
V mračni tišini korak je obstal,
le mesec na nebu je buden ostal.

Uspavanko poje šum nočnih vetrov,
ki se sprehodi prek parkov, mostov.
Stolpna ura ves čas prešteva,
polnočni zvon po mestu odmeva.

Zbudijo se sence krošenj dreves,
pod svetilkami v parku plešejo ples.
Zvezdnih cekinov odsev kakor slika
v zrcalu se reke čarobno svetlika.

Naj se usuje v naročje bregov,
zlati prah sreče nebesnih vrtov,
naj nočni čuvaji - zvezde neba,
z utrinki izpolnijo sanje srca.
Mirijam Sabina Žvegla

Neslišno zvezdne stopinje
prižigajo zimsko nebo,
tkejo biseri snežni
čipke nad našo vasjo.

Počasi sneg naletava,
prekriva samotne poti,
toplina iskrive svetlobe
išče pot do ljudi.

Z nevidnim peresom zapišem
na modre platnice neba,
da lučka za vsakega ena
spusti se danes na tla.
Mirijam Sabina Žvegla

SRČNO VOŠČILO 
V novem letu 2025 želim, da bi znali sproščeno in navihano 
zaplesati z vsemi ljudmi, ki jih imamo radi, in na ples povabiti 
še vse ostale, ki nas obkrožajo, da bi jih na ta način imeli 
možnost spoznati, začutiti in vzljubiti. 
Tako bi skupaj, sproščeno in povezujoče, zaplesali VSI. 
Nina Hvala Klančič

Fanfare zadonite,
nam svetlobo prinesite!
V nas zasvetijo naj srčnost, sreča, zdravje,
da premagamo vso ščavje!
Premagajmo temo,
živimo tukaj in zdaj,
brez strahu in predaj,
zasijmo kot demo!
Karla Leban



Naj božični čar vaše dni pobarva,
novo leto pa sanje v resnico prebarva.
Smej se na glas, objemaj na polno,
živi trenutke – ne samo spodobno!
Naj sreča pride kot hitra dostava,
zdravje in mir pa kot večna zabava.
Karla Leban

Naj v letu 2025
zmagajo srčnost in dobrota
ter razum in civiliziranost.
Srečno!
Lidija Stanič

Dragi prijatelji, sodelavci in vsi, ki barvate naša življenja,
vstopimo v novo leto z iskricami v očeh
in toplino v srcih. Naj bo leto 2025 polno
tistih drobnih trenutkov, ki se jih spominjamo
z nasmehom: iskrenega smeha, nepričakovanih
objemov, pogumnih odločitev in toplih besed.

Naj vas spremljajo zdravje, ljubezen in notranji mir. 
Pogumno gradite svoje sanje, naj se poti križajo s
pravimi ljudmi in naj vsaka vaša zmaga prinese
veselje, ki ga delite z drugimi.
Srečno, toplo in čarobno leto 2025!
Mateja Brezovar

Iz srca do srca naj potuje ljubezen.
Iz srca v srce naj potuje sočutje.
Od srca do srca naj se širi mir.
Iz srca do srca in nazaj. 
Sr(e)čno.
Karla Leban



v tujih jezikih
Voščila



TURŠČINA
Mutlu 2025! Yepyeni bir yıla adım atarken, herkese neşe, başarı dolu bir yıl dilerim. 
Bu yılın, heyecan verici fırsatlar, büyük başarılar ve bolca gülümsemeler getirmesini 
dileriz! 
Cem Senödeyici 

KITAJŠČINA
岁月流转，新年将至，愿你2025年，所愿皆所得，所行皆坦途，新的一年，愿你心中有
梦，眼里有光，脚下有路，未来可期!
Yang Huili

SRBŠČINA
Nova je godina poput praznog lista, na njemu se ispisuju osećanja čista. Puno ljubavi, 
zdravlja, sreće, da vam se ostvare želje, manje i veće. 
Srećna Nova godina.
Nevena Maslaković 

UKRAJINŠČINA
Наступає Новий рік! І всі ми віримо у новорічну казку! Нехай з роком, що минає 
закінчаться усі негоди та печалі, усі тривоги і втрати. А новий рік зустріне нас 
щасливими посмішками, очами повними надій, здійсненими бажаннями та 
справжньою щирою радістю! Нехай наші дітки і ми, всі разом, будемо сповнені 
доброти, міцного здоров’я, любові та миру! З Новим роком!
Tetiana Danshyna 

ANGLEŠČINA
Happy 2025! As we step into a beautiful new year, we want to wish you all a year 
filled with a lot of fun, success, and great memories! 
May this year biring exciting opportunities, great achievements, and plenty of 
reasons to smile … all year around. 
Polona Senödeyici 

RUŠČINA
Уважаемые коллеги, ученики и родители!
Мы поздравляем Вас с наступающими праздниками - с Рождеством и Новым 
2025 годом. Желаем Вам благополучия, успехов, здоровья, семейного тепла и 
уюта. Пусть Ваш дом всегда будет наполнен смехом, музыкой и теплом.
С наилучшими пожеланиями,
Maria Burtseva-Kulyavtseva 

Հարգելի ընկերներ:

Նոր տարվա շեմին ենք, իսկ դա նշանակում է, որ եկել է ժամանակը թողնել բոլոր հոգսերը  
անցյալում և բացել դուռը հրաշքների համար: Թող այս տարին դառնա ձեր համար 
իսկական հեքիաթ, որտեղ իրականանում են

երազանքները, կատարվում են հերոսություններ և յուրաքանչյուր օրը բերում է 
ուրախություն:

Մաղթում եմ երջանկություն, քաջ առողջություն և մտերիմ սրտերի ջերմություն:Թող Նոր 
Տարվա յուրաքանչյուր օրը ուրախացնի ձեզ դրական, վառ րոպեներով ու ոգևորի նոր  
նվաճումների:

Շնորհավոր ձեր Նոր Տարին:ն:
Ivan Burmistrov



OŠ Ledina, Komenskega ulica 19, 1000 Ljubljana 


